
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 04 stycznia 2023 roku 

 

 

Uchwała Nr 136: w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do umowy udostępnienia 

pomieszczenia w BOK  

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla 

niżej wymienionych członków Zarządu Koła PZW Miejsko-Gminnego w Bogatyni: 

 Kol. Jerzy Przetacznik    - Wiceprezes Zarządu Koła, leg. się DO  …………………..…. 

 Kol. Teresa Nowak         - Skarbnik Zarządu Koła, leg. się DO ……………………….... 

do uzgodnienia warunków oraz podpisania umowy z Bogatyńskim Ośrodkiem Kultury w 

zakresie udostępnienia pomieszczenia do prowadzenia działalności statutowej Koła, w tym 

rozprowadzania znaków i zezwoleń wędkarskich. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO 

oraz wskazanym członkom Zarządu Koła PZW Miejsko-Gminnego w Bogatyni. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 04.01.2023 r. 

 


